住　所

団体名

代表者

電話番号

令和○○年○○月○○日付け□□第△△号で使用許可を受けた事業が終了したので、下記のとおり報告します。

事業の名称

期日 3 月 2 日 から 3 月 2 日 まで

主催

他の後援団体

※該当に○(複数可)

参加総数 200 人

① 徴収の有無について →

② 有の場合、種類を記入 → (例：参加費)

③ ②の詳細について下記に記入　（例：　1名○○○円）

団体 住所

役職 TEL

氏名 FAX

備考 １．太枠内に記入または入力してください。

２．事業の名称について

　　①正式名称を記入すること。

３．期日について

　　①大会開催期間が１日の場合も両枠に記入すること。

４．参加数内訳について、

　　①男女各年齢別に参加者人数を集計し、各総数を記入すること。

出場・参加者数
(内訳) ○ ○

参加に必要な
条件(資格)

費用の徴収

　1人1,500円

有

出場料

・　日本□□□協会会員に登録者のみ
・　和歌山県内在住で健全な方　　など

連絡先

和歌山県、和歌山市　他

事業報告書(記入例)

○○○○○○○○　様

和歌山市小松原通○丁目○

法人にあっては

その名称及び

令和○○年○○月○○日

和歌山県□□□委員会

和歌山　太郎

15歳以下 16歳～18歳 19歳～35歳 36歳～65歳 65歳以上

073‐○○○‐△△△△

代表者名

第○○回和歌山県△△△大会

和歌山県□□□委員会